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HpOKypaTy.pa Ykpaigu .
INPOKYPATYPA JHIITPOIIETPOBCBKOI OBJIACTI

mp-1 JimMutpa SIBopHUnNEKOTO, 38, M. JIHiNpO, 49044 tenedon (056) 718-13-22

0F_12.2019 Ne 19- &% gux-19 TapHoBchkHil A.

foi+request-59325-
437546ff(@dostup.pravda.com.ua

Ha Bamn iHdopmaniiinuii 3anmuT HaJaeThcs KOMis Jekiapaiii Ipo MakHo,
Joxonu, BUTpaTd 1 3000B’s3aHHs ¢iHaHcoBoro xapaxtepy Coxosoa €.A. 3a
2011 pix.

JlomaTtok: Komis Jexiapanii Tpo MaiHO, IOXOAHW, BHUTpaTH 1 3000B’S3aHHs
dbinancoBoro xapakTepy CokosoBa €.A. 3a 2011 pik Ha 9 cTop.

HauvanpHuK Biggijay oprasizanii npuiiomy o
rpoMajisiH, po3IJIfily 3BepHeHb Ta 3aluTiB /jgigz.' B. Xminmenko
¥, -
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HJonaTok
Oo 3akoHy YKpalHu
"Mlpo zacamu 3anobiraHHga

- i npornnoil kopynuoii™
: Bin 7 xeitHa 2011 poky
Ne 3206-VI
DEKNAPALIIA
Npo ManHo, AOX0OAU, BUTPaTH | 30608'A3aHHSA (DiIHAHCOBOrO XapakTepy
3a 20 /1 pik

Poanin l. 3aranbHi s8igoMocTi
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(npiseuwie, iM'A, no BaTkoBi, peecTpauitHud Homep oBnikosoi kapTkv MNaTHUka NoAaTke/cepis Ta HoMep nNacnopTa rpoMaafHuHa Ykpalki — AeknapanTa)
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4, Ynenu cimM'i aeknapanTa:

PeecTpauiinvin Homep oBnikoeol KapTKu
nnartHvka nojatkis/ cepis
Ta HOMep nacnopTa rpoMagsruHa YKpainu

CTyniHb 38'RIKY Mpiasuwe, iMilianu




Pozain Il. BigomocTti npo goxoau

10.

1.

12,

13.

14.

15.

18.

17.

18.

19,

20.

A. Onepxani (HapaxoBani) 3 ycCix gxepen B YKpaiHi

Mepenik Aoxoais

Cyma ofepxaHoro (HapaxoBaHoro) A0XoAY

AeknapaHTa unekis ciMm'T
BararnbHa cymMa cyKynHoro goxody, rpuski, y 1. 4.. YR D 54 =
3apoGiTHa nnaTa, iHWi BUNNaTK Ta BUHAropoau, Hapaxosaki
(BUNnaveni) AexknapaHTy BiANOBIAHO A0 YMOB TpPyAOBOro F 56 2 .

abo  UMBINbHO-NPaBOBOroO
3asHayeHux y nosuuisax 7, 8)

JOroBOpY  (KpiM  eunnam,

AoXia Bif BUKNafaubkol, Haykosol i TBOpYOI AIANbHOCTI,
MeOUYHOI NPaKTukK, [HCTPYKTOPCbKOI Ta CyAAiBCoKOI
npakTuky ia cnopTy

{Ha3Ba 38knajy, YCTaHOBU TOLLO, B AKX OAEPKAHO (HapaxoBaHo) 3aaHadeHl y Uil NO3WUil JOXOAM)

aBTopcbka BUHaropoda, IHWI A[oxogu Big peanisauil
MalHOBWX NpaB iHTernekTyankHoi BNdcHOCTI

OUBIZEHONU, NPOLEHTH

MaTepiaana aonomora

AaDYHKW, Npusyn, BUrpaLli

ponomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTu

chaftinHa

CTpaxoBi BUNNAaTu, CTPaxosi BiAWKOAYBAHHSA, BUKYTHI
CYMW Ta NeHcilAki BunnaTtu, Wo crnadeHi geknapanTy aa
[OroBOPOM CTPaxyBaHHs, HeAEPXaBHOrO NEHCIAHOro
3abeaneyeHHs Ta NeHciitHoro sknagy

A0Xif Bif BiAMY>XXEHHSA PYXOMOro Ta HepyXoMoro MaiiHa

[OXiA Bif NPOBAMKEHHA NiANPUEMHULLKOT Ta HE3aneXHoT
npodeciitHol AisNbHOCTI

A0Xi4 BIA BiAYYXEHHA LUiHHUX Nanepis Ta KopnopaTUBHMAX
npas

A0Xi[ Big nepefavi B opeHay (CTpokese BONOAIHHA Ta/abo
KOpUCTYBaHHA) MaliHa

iHLWi BUAK foxoAiB (He 3a3HaveHi y noauuisx 6~19)
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B..0aepxaki (HapexeBali) 3 MKeRen 38 Mexamu YKpaiin AeknapaHToM

Poamip aoxoay

- Hassga rpalm
e - T B Hn3amMHi% BanioT! fePepaxoBaHora Y. rpuaki
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B. OpepxaHi (HapaxosaHi) 3 gxxepen 3a mexamu. YkpalHu uneHamu cim'm aeknapanTa

Poauip aoxoay
Haaea xpaliu
B IHo2emulA pamoTi nepepaxosaHoro y rpueHl
I
i




Poagin lll. BinoMocTi npo Hepyxome MaiHoO

23.

24,

25,

26. |

27.

28.

A. MaitHo, o nepebysae y BAACHOCTI, B OPEHAi YM Ha IHLIOMY Npasi KOPUCTYBAHHSA AeKnapaHTa,

MNepenik 06'ekTiB

MicyeanaxonxenHs of'exra (kpaina, agpeca)

3aransHa nrowa

(xB. M)

Ta BUTPaTU AeKapaHTa Ha npnabaHHsa Takoro maiiHa abo Ha KOPUCTYBEHHSR HUM

CyMma BuTpaT (IPH) Ha

npupGanHHa

y BnacHicTh

OpEeHAY Yy
Ha iHwWwe npaso |

KOPWUCTYBAHHA |

3emenbHi LinsHKW

>Kutnosi GyanHku

KsapTupu

Cagosuit (1
GynvHok

30

[apaxi

IHLWe HepyxoMe
ManHo




3.

32

33

34,

B. MatiHo, wo nepeBysae y BNACHOCTI, B OPeHAi Yy Ha HLLIOMY Npasi KOPUCTYBaHHS

JrieHiB ciM'T gexnapasTta

Mepenik o6'exTiB

MicuesHaxogxenHsa of'exTa (kpaiva, agpeca)

3aransHa nnowa (k8. M)

3emenbHi AinaHkK

Hutnosi ByauHkm

KeapTtupu

Caposuii (oaqHWiA)
ByamHoK

Mapaxi

[HWe Hepyxome
ManHo




Po3zgin IV. BigomocTi npo TpaHCcNopTHi 3acobu

35.

36.

37.

38.

39.

A. TpakcnopTHi 3acobu, wo nepebyBatoTb Yy BNACHOCT, B OPEHAI YW Ha iHLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHS
OeknapaHTa. Ta BUTPaTy AeKnanaHTa Ha 1X npunbaHHs (KopUCTVBaHHS)

Cyma sutpar (TpR) Ha

Mepenik Mapka/mopens
. (0B'em uuninApIB aBUryHa, kyb. cm, NOTYXHICTb i OpEHAY Y
TpaHcnopTHUxX 3acobis Pik Bunycky npuaGaHHs P
ABUryHa, kBT, AOBXKWHA, CM) . Ha iHWe npasc
y BNACHICTb
KOPUCTYBAHHS
it \ | ro Yo . S D b T AY —
BUUNDATL ELanirRa 2 & 52 (G0

ABTOMODGINI
nerkosi

(- IR RY . e ™M

Astomobini
BaHTaXHI
(cnevjanbHi)

BoaHi sacobu

lNosiTpsHi cyaHa

IHWi 3acobu

SRR
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B. TpaHcnopTHi 3acody, wWo nepebyBatoTb ¥ BNACHOCTI, B OPEHAI YW Ha iHIOMY npasi
KOPUCTYBaHHS YneHis ciM'T fexnapanTa

Y —— e — - . -

~ [
l [ e praans o I |
(TRn=ny TosRErEE TR IYACS | 5 £ AR R R S8 | Pruavywy
FIeagh = ¥
| W YTRTE gua pe 25 queskas (M) |

4. | Ae-cwofini nerkosi l = = —— S e ST T —~-|

| Ba® 3 e U oy e T

A, AeromcBinl saMTaxHl l ' |
icnediansH i

| Pl el ol Vo BG = |

L . e O 3
42 ‘Bon'n'isacoéw ‘ \ : B o !

| frie=s e e [

' --

l

43. MMcerpaHi cyaHa

44 | lkwi3acobu




Posgpin V. BigomocTi npo Bknagu y 6aHkax, UiHRi nanepu Ta iHWi akTuBYH

45,

46.
47.
48.

49,

50.

51,

53.

52.

A. Bxnagu y Gankax, UiHHi nanepu Ta iHwWi aktueu, Wo nepebyBaroTb y BNACHOCTI
AeKnapaHTa, Ta BUTNATK JeKnapaHTta Ha npuabaHHaA Takvx akTueIg (rpH)

Mepenik

Yeworo

Y TOMY YUCTTi 3@ KOPA,OHOM

Cyma kowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwmx
(piHaHCOBUX yCTaHOBAX, Y T. M.

BKNaAEHWUX y 3BITHOMY poLii

HomiHanbHa BapTicTb LiHHUX nanepis, y T. 4.

npnaBaHyx y 3BiTHOMY poui

Po3smip BHeCKiB A0 CTaTyTHOrO (CKNaaeHoro)
- Kanitany ToBapucTea, nianpuemcTea,
opraHiszauii, y T. 4.

BHECEHWX Y 3BITHOMY poLli

B. Brnagu y 6ankax, UiHHi nanepu Ta iHwi akTueK, Wo nepebyBatoTb y BNACHOCTI
ynexis cimM'i AekrapanTa (rpH)

Mepenik

Ycworo

Y TOMY UWCTi 38 KOPACHOM

Cyma KowWTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLux
(piHaHCcOBUX yCcTaHOBax

HomisanbHa BapTicTk UiHHUX nanepis

Po3mip BHeCKiB O cTaTyTHOro (CKNageHoro)
KaniTany ToBapucTBa, MNignpuemMcTBa,
. opranizauii
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Po3ain VI. BigomocTi npo ¢idarcoBi 3060B’sA3aHHA

A. ®iHaHcoBi 3000B'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHWi Noro suTpaTth (rpH)

Mepenix diHaHcoBUX 3060B'A3aHL

Yeboro

¥ TOMY YWUCAI 338 KOPAOHOM

[loBpoBinbHe CTpaxyBaHHA

HepepxasHe neHciiHe 3abeaneyerHs

YTpyMaHHs 3a3HadeHdoro y posginax |-V manHa

floraleHHs OCHOBHOT CYyMU MNO3WNKKU (KPeauTy)

MorauleHHs CyMU NPOLUEHTIB 338 NMO3KKOHK
(KpeAUTOM)

IHWi He 3a3HaueHi y posdinax IV sutpaTn

B. ®iHaHcoBI 3060B'A3aHHsA YNeHIB ciM'T aeknapaHTa (rpH)

MNepenix hiHaHcosux 30608'A3aHL

Yeboro

y TOMY YUCNI 38 KOPAOHOM

[obBposinbHe cTpaxyBaHHs

HenepxagHe neHcitHe 3abeaneveHHs

YTpUMaHHs 3a3HayeHoro y posainax -V maira

MNoraleHHst OCHOBHOT CyMU NO3WKWK (KpeauTy)

MoralleHHs CyMU NPOLIEHTIB 3a NO3UKOI0
(KpepuTom)

3acBiguyro NpaBUIIbLHICTL 3a3Ha4YeHUX y Uin [leknapauii BigomocTte#n
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